
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO 
Ministarstvo saobraćaja

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina
CANTON SARAJEVO 
Ministry of Traffic

Broj: 04-14-24790-4/17 
Sarajevo, 21.09.2017.godine

Na osnovu člana 110. Zakona o javnim nabavkama BiH (“Sl.glasnik BiH”, broj:39/14) u skladu sa 
žalbom ponuđača Transturist d.d. Tuzla, ul. Bosne Srebrene br.60, zastupan po Starčević Jasminu- 
advokatu iz Sarajeva, i Sentez tanitim ve reklamcilik san.ve tie. Ltd,sti, Barbaros Mahallesi, Ardic 
Sokak No.l, Atasehir/ Istanbul/ Turska, na tendersku dokumentaciju broj: 04-14-24790 od 
08.08.2017. godine, u otvorenom postupku za Nabavku minibusa za javni gradski prijevoz. Ministar 
saobraćaja Kantona Sarajevo donosi:

ODLUKU

I
Obustavlja se otvoreni postupak za nabavku minibusa za javni gradski prijevoz , objavljen na 
portalu Agencije za javne nabavke pod brojem 1242-1-1-9-3-9/17 od 08.08.2017.godine i u 
“Službenom glasniku BiH”broj 59/17 od 18.08.2017.godine.

II
Postupak se obustavlja do okončanja postupka o žalbi.

Obrazlože nj e

Dana 21.09.2017.godine Ministarstvo saobraćaja Kantona Sarajevo je zaprimilo žalbe od strane 
potencijalnih ponuđača Transturist d.d Tuzla, ul. Bosne Srebrene br.60, zastupan po advokatu 
Starčević Jasminu i Sentez tanitim ve reklamcilik san.ve tie. Ltd,sti, Barbaros Mahallesi, Ardic 
Sokak No.l, Atasehir/ Istanbul/ Turska, izjavljene na tendersku dokumentaciju broj 04-14-24790 od 
08.08.2017.godine u otvorenom postupku za Nabavku minibusa za javni gradski prijevoz.
Na osnovu gore navedenog, ugovorni organ donosi Odluku o obustavljanju postupka do okončanja 
postupka po žalbi.
Shodno navedenom, a poštujući proceduru propisanu Zakonom o javnim nabavkama BiH 
(“Sl.glasnik BiH”, broj 39/14), donijeta je odluka kao u dispoiitivu.

Dostaviti:
- Advokat Jasmin Starčević 

ul. Blažuj br.78-Ilidža
- SENTEZ Export/Import 

Barbaros Mahallesi, Ardi9 Sokak No.l,
Varyap Meridian C Blok D: CK4 
Ata§ehir / ISTANBUL _

- Svim ponuđačima u postupku javne nabavke '
- Evidenciji
- a/a

web: http://ms.ks.gov.ba 
e-mail: ms@ms.ks.gov.ba 

Tel: + 387 (0) 33 562-058, + 387 (0) 33 562-059 
Sarajevo, Reisa Džemaludina Cauševića 1

fjo

http://ms.ks.gov.ba
mailto:ms@ms.ks.gov.ba

